

รายละเอียดประกอบการจัดซื้อวัสดุหลักประเภทสายไฟ เลขที่ สป.ฉ.1(จช) 14/2563

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	วงเงินงบประมาณ					จุดจัดส่ง	กำหนดส่งมอบ	Spec.
				รวม	ต่อหน่วย	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น			
1	1020050000	สาย SAC 22/50 ต.มม.	เมตร	40,500	95.00	3,847,500.00	269,325.00	4,116,825.00	กฟจ.หนองคาย	30 วัน	RCBL-038/2560
2	1020050004	สาย SAC 22/185 ต.มม.	เมตร	74,000	205.00	15,170,000.00	1,061,900.00	16,231,900.00	กฟจ.หนองคาย	30 วัน	RCBL-038/2560
3	1020070000	สาย AW 25 ต.มม.	เมตร	225,000	23.00	5,175,000.00	362,250.00	5,537,250.00	กฟจ.สกลนคร	30 วัน	R-828/2544
4	1020070002	สาย AW 50 ต.มม. (Part.1)	เมตร	458,000	29.00	13,282,000.00	929,740.00	14,211,740.00	กฟจ.บึงกาฬ	30 วัน	R-828/2544
5	1020070002	สาย AW 50 ต.มม. (Part.2)	เมตร	450,000	29.00	13,050,000.00	913,500.00	13,963,500.00	กฟจ.หนองบัวลำภู	30 วัน	R-828/2544
6	1020070004	สาย AW 95 ต.มม.	เมตร	56,000	52.00	2,912,000.00	203,840.00	3,115,840.00	กฟจ.หนองคาย	30 วัน	R-828/2544
รวมมูลค่า				53,436,500.00		53,436,500.00	3,740,555.00	57,177,055.00			